
2.9.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 295/27

Byla T-253/18: 2019 m. liepos 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje VY/Komisija

(Byla T-253/18) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Viduriniojo personalo pareigos — Kandidatūros atmetimas — Pranešimas apie 
laisvą darbo vietą — Atrankos procedūra — Pareiga motyvuoti — Moterų ir vyrų lygybė)

(2019/C 295/34)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: VY, atstovaujamas advokato J.–N. Louis

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama G. Berscheid ir L. Vernier

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti sprendimą atmesti ieškovo kandidatūrą ir sprendimą skirti kitą kandidatą į 
Europos Sąjungos delegacijos skyriaus vadovo pareigas.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš VY bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 240, 2018 7 9.

Byla T-284/18: 2019 m. liepos 11 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Arbuzov/Taryba

(Byla T-284/18) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje —
 Lėšų įšaldymas — Asmenų, subjektų ir įstaigų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai įšaldyti, sąrašas — Ieškovo 

pavardės palikimas sąraše — Tarybos pareiga patikrinti, ar trečiosios valstybės institucijos sprendimas priimtas 
paisant teisės į gynybą ir teisės į veiksmingą teisminę gynybą)

(2019/C 295/35)

Proceso kalba: čekų

Šalys

Ieškovas: Sergej Arbuzov (Kijevas, Ukraina), atstovaujamas advokato M. Mleziva



C 295/28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2.9.2019

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama R. Pekař ir P. Mahnič

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2014 m. kovo 5 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2018/333, kuriuo iš dalies kei-
čiamas sprendimas 2014/119/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvel-
giant į padėtį Ukrainoje (OL L 63, 2018, p. 48) ir 2018 m. kovo 5 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2018/326, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms 
atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje (OL L 63, 2018, p. 5), tiek, kiek ieškovo pavardė palikta asmenų, subjektų ir įstaigų, kuriems taikomos 
šios ribojamosios priemonės, sąraše.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2014 m. kovo 5 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2018/333, kuriuo iš dalies keičiamas sprendimas 2014/119/BUSP dėl riboja-
mųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje ir 2018 m. kovo 5 d. Tarybos 
įgyvendinimo reglamentą (ES) 2018/326, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų 
tam tikriems asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje, tiek, kiek Sergej Arbuzov vardas ir pavardė palikti asmenų, 
subjektų ir įstaigų, kuriems taikomos šios ribojamosios priemonės, sąraše.

2. Priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 249, 2018 7 16.

Byla T-305/18: 2019 m. liepos 11 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Klyuyev/Taryba

(Byla T-305/18) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje —
 Lėšų įšaldymas — Asmenų, subjektų ir įstaigų, kurių lėšos ir ekonominiai ištekliai įšaldyti, sąrašas — Ieškovo 

pavardės palikimas sąraše — Tarybos pareiga patikrinti, ar trečiosios valstybės institucijos sprendimas priimtas 
paisant teisės į gynybą ir teisės į veiksmingą teisminę gynybą)

(2019/C 295/36)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Andriy Klyuyev (Doneckas, Ukraina), atstovaujamas QC B. Kennelly, baristerio J. Pobjoy, solisitorių R. Gherson ir T. Garner

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama P. Mahnič ir A. Vitro


	Byla T-253/18: 2019 m. liepos 9 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje VY/Komisija (Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Viduriniojo personalo pareigos — Kandidatūros atmetimas — Pranešimas apie laisvą darbo vietą — Atrankos procedūra — Pa...
	Byla T-284/18: 2019 m. liepos 11 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Arbuzov/Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje — Lėšų įšaldymas — Asmenų, subjektų ir į...
	Byla T-305/18: 2019 m. liepos 11 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Klyuyev/Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje — Lėšų įšaldymas — Asmenų, subjektų ir į...

